Ε

M. C.

L I B E R

M. C. CORNIFICIO COLLEGAE S. 12.26.

**G**ratæ mihi tuæ litteræ, nisi quod Sinuessanum diuersoriolum contempsisti. Quam quidem contumeliã uilla pusilla iniquo animo feret, nisi in Cumano, & Pompeiano reddideris  $\pi\alpha\upsilon\tau\alpha\ \tau\omega\delta\epsilon\ \tau\omega\upsilon\tau\omega\upsilon$ . Sic igitur facies, meq; amabis, et scripto aliquo laceffes. Ego enim respondere facilius possum, quam prouocare. Quod si, ut est, cessabis, laceffam, ne tua ignauia etiã inertiam afferat. Plura otiosus: hæc cum essem in senatu exarauī. Vale.

M. T. C. CORNIFICIO S. D. 12.21.

**C**Aius Anitius familiaris meus, uir omnibus rebus ornatus, negotiorũ suorum caussa legatus est in Africã legatione libera. eum uelim rebus omnib. adiuues, operamq; des, ut quã commo- distimè sua negotia cõficiat. Inprimisq;, quod ei carissimum est, dignitatẽ eius tibi cõmendo. Idq; à te peto, q; ipse in prouincia facere sum solitus nõ rogatus, ut omnibus senatoribus lictores darem, quod idem acceperam, et cognoueram à summis uiris factitatũ. Hoc igitur mi Cornifici facies, ceterisq; rebus omnibus eius dignitati, rei q; si me amas, consules. Id erit mihi gratissimũ. Da operam ut ualeas.

M. T. C. C. CASSIO S. P. D. 12.9.

**B**reuitas tuarum litterarũ me quoq; breuiter in scribendo facit, et uere ut dicã, non satis occurrit, quod scribam. Nostras enim res in

actis

PRIMVS.

actis perferri ad te certò scio: tuas aut ignoramus.  
 Tanquam enim clausa sit Asia, sic nihil perfertur  
 ad nos, præter rumores de oppresso Dolabella, sc  
 tis illos quidem cōstantes, sed adhuc sine auctore.  
 Nos confectum bellum cum putaremus, repente à  
 Lepido tuo in summam sollicitudinem adducti su  
 mus. Itaq; persuade tibi, maximā Reip. spem in te,  
 & in tuis copijs esse. Firmos omnino exercitus ha  
 bemus: sed tamen, ut omnia (ut spero) prosperè pro  
 cedant, multum interest te uenire. Exigua est enim  
 spes Reip. nam nullam nō libet dicere, sed quæcum  
 que est, ea despondetur anno cōsulatus tui. Vale.

M. T. C. ACILIO PROC. S. P. D. 13. 31.

**L**ucius Manlius est Sosis: is fuit Catinēsis, sed  
 est una cū reliquis Neapolitanis ciuis Roma  
 nus factus, decurioq; Neapoli. Erat enim adscri  
 ptus in id municipiū, ante ciuitatē socijs, et Latinis  
 datam. Eius frater Catinæ nuper mortuus est: nul  
 lam omnino arbitramur de ea hereditate contro  
 uersiam eum habiturum. Et est hodie in bonis. Sed  
 quando habet præterea negotia uetera in Sicilia  
 sua; & hanc hereditatē fraternam, et omnia eius  
 tibi commendo. Inprimisq; ipsum uirum optimum,  
 mihiq; familiarissimū, his studijs litterarū, doctri  
 næq; præditum, quibus ego maximè delector. Peto  
 igitur abs te, ut eum, siue aderit, siue non uenerit  
 in Siciliam, in meis intimis, maximeq; necessarijs